



NAGA DHUNSERI GROUP LTD.

Regd. Office: Dhunseri House,
4A, Woodburn Park, Kolkata-700 020
CIN: L01132WB1918PLC003029
Ph. No. 91 33 22801950 (5 lines)
Fax: 91-33 22878995
E-mail: mail@nagadhunseri.com
Website: www.nagadhunserigroup.com

Notice

NOTICE is hereby given, that the 99th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 8th August, 2017 at 'Kala Kunj' of Sangit Kala Mandir Trust, 48, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017 at 3.30 P.M., to transact the business as stated in the Notice of AGM dated 30th May, 2017.

The Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Wednesday, 2nd August, 2017 till Tuesday, 8th August, 2017 (both days inclusive), for the purpose of payment of dividend and the ensuing 99th AGM of the Company.

The 'Cut-off' date is Tuesday, 1st August, 2017 for ascertaining the members who shall be eligible to cast vote through the process of e-voting on the resolution covered by the aforesaid AGM notice.

For Naga Dhunseri Group Limited
Place : Kolkata Shilpa Agarwal
Dated : 30.05.2017 Company Secretary

লিপি

কলকাতা, বৃহস্পতিবার, ১ জুন ২০১৭
Kolkata Thursday June 1, 2017
Arthik Lipi, Page 2



নাগা ধনসেরি গ্রুপ লিমিটেড
রেজি: অফিস : ধনসেরি হাউস, ৪এ, উডবর্ন
পার্ক, কলকাতা-৭০০ ০২০

CIN : L
01132WB1918PLC003029
Ph. No. 91 33 22801950 (5
lines)
Fax : 91 33 22878995
Email: mail@
nagadhunseri.com
Website:
www.nagadhunserigroup.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ৯৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ৮ আগস্ট, ২০১৭ তারিখে কলাকুঞ্জ, সঙ্গীত কলা মন্দির ট্রাস্ট, ৪৮ শেরশাহার সারানি, কলকাতা - ৭০০ ০১৭ ঠিকানা বিকেল ৩.৩০ মিনিটে অনুষ্ঠিত হবে। যার বিজ্ঞপ্তি ৩০ মে, ২০১৭ তারিখে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক ২ আগস্ট, ২০১৭ তারিখ থেকে ৮ আগস্ট, ২০১৭ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

কাট অফ তারিখ ১ আগস্ট, ২০১৭-তে নির্ণয় করা হয়েছে এর সময়ের পরে যে সমস্ত সদস্যরা নথিভুক্ত হয়েছে তারা ই-ভোট দিতে পারবেন।

নানাধনসেরি গ্রুপ লিঃ-এর পক্ষে
স্থান: কলকাতা শিল্পা আগরওয়াল
তারিখ: ৩০.০৫.২০১৭ কোম্পানি সেক্রেটারি